静岡県告示第274号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第65条の規定に基

づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）の指定医療機関について次のとおり指定辞退の申出があったの

で同法第69条の規定により告示する。

  令和元年９月27日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 指定医療機関の所在地
担当する

医療
辞退年月日

石田薬局 御殿場市保土沢８
薬局

（育成・更生）
平成31年３月18日

新居いずみ薬局 湖西市新居町新居1323－１
薬局

（育成・更生）
平成31年３月27日

焼津市立総合病院 焼津市道原1000 形成外科 平成31年４月１日

ウエルシア薬局 掛川上西郷

店
掛川市上西郷508－１

薬局

（育成・更生）
平成31年４月１日

スギ薬局 島田三ツ合店 島田市三ツ合町1152－１
薬局

（育成・更生）
令和元年５月８日

スギ薬局 沼津大岡店 沼津市大岡2446－１
薬局

（育成・更生）
令和元年５月８日

スギ薬局 磐田中泉店 磐田市中泉2500－１
薬局

（育成・更生）
令和元年５月８日

ウエルシア薬局 三島広小路

西店
三島市広小路町８－19

薬局

（育成・更生）
令和元年６月15日

ウエルシア薬局 沼津西沢田

店
沼津市西沢田458－１

薬局

（育成・更生）
令和元年６月15日

ウエルシア薬局 伊東宝町店 伊東市宝町３－２
薬局

（育成・更生）
令和元年６月15日

ウエルシア薬局 富士宮城山

店
富士宮市若の宮町16

薬局

（育成・更生）
令和元年６月28日